14/11/2023, 17:13 SEI/IFCE - 5548893 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6428312&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Dr. Guarani, nº 317 - Bairro Jocely Dantas de Andrade Torres - CEP 62042-030 - Sobral - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23257.002296/2023-91
Interessado: Programa Mulheres Mil - campus Sobral

EDITAL Nº 7/2023 COEX-SOB/DPE-SOB/DG-SOB/SOBRAL-IFCE​
PRONATEC/MULHERES MIL/CAMPUS SOBRAL

RESULTADO PROVISÓRIO​

A Comissão Avaliadora do processo seletivo da chamada Interna Simplificada para seleção de Bolsistas
interessados em desempenhar as atividades de Professor e formação de cadastro de reserva  na Linha de
Fomento da Bolsa-Formação – PROGRAMA MULHERES MIL, comunica que não houve Interposição de
Recurso contra inscrições indeferidas e torna público o Resultado Provisório da seleção.

NOME SIAPE PONTUAÇÃO

Francisca Joyce Elmiro Timbó
Andrade 1669482 21

Amanda Mazza Cruz de Oliveira 1639849 21

Ana Lúcia Feitoza Freire Pereira 1856824 19

Antonia Elaine Frutuoso Lima 3295515 7

Melissa de Lima Matias 1023873 5

Mayara Carantino Costa 2073736 5

Glawther Lima Maia 1667160 3

Sobral-CE, 14 de novembro de 2023

14/11/2023, 17:13 SEI/IFCE - 5548893 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6428312&infra_siste… 2/2

Wilton Bezerra de Fraga

Diretor-Geral do Campus Sobral

Documento assinado eletronicamente por Wilton Bezerra de Fraga, Diretor-Geral do Campus
Sobral, em 14/11/2023, às 16:53, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5548893 e o
código CRC 48E21C7A.

23257.002296/2023-91 5548893v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0